
V

(Skelbimai)

ADMINISTRACINĖS PROCEDŪROS

KOMISIJA

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS — EACEA/22/08

Parama tarptautiniam Europos filmų platinimui

Europos platintojų tinklo sukūrimas — „Atrankinė“ Paramos schema

(2008/C 249/08)

1. Tikslai ir aprašymas

Šis kvietimas teikti paraiškas yra skelbiamas remiantis Europos Parlamento ir Tarybos sprendimu, kuriuo
nustatoma daugiametė Bendrijos priemonių garso ir vaizdo paslaugų srityje 2007–2013 m. programa
(MEDIA 2007).

Platinimo sektoriui keliami programos MEDIA 2007 tikslai yra šie:

a) stiprinti Europos platinimo sektorių, skatinant platintojus investuoti į nenacionalinių Europos filmų
bendrą gamybą, įsigijimą ir propagavimą bei kurti suderintas rinkodaros strategijas;

b) skatinti platesnį tarptautinį Europos filmų skleidimą, ypač skatinant platintojus investuoti į nenaciona-
linių Europos filmų propagavimą ir tinkamą platinimą.

2. Reikalavimus atitinkantys pareiškėjai

Šis pranešimas skirtas Europos bendrovėms, kurių specializacija – tarptautinis Europos kino filmų plati-
nimas.

Pareiškėjai turi būti įsisteigę vienoje iš šių šalių:

— 27 Europos Sąjungos valstybės narės,

— ELPA ir EEE šalys: Islandija, Lichtenšteinas, Norvegija,

— šalys kandidatės: Kroatija,

— Šveicarija.

3. Remtina veikla

Šis kvietimas teikti paraiškas skirtas Europos bendrovėms, kurios savo veikla prisideda prie Europos kino
filmų apyvartos, ypač kino filmų platinimo bendrovėms.

Projektų trukmė ir išlaidų finansavimo laikotarpis yra ne ilgesnis kaip 16 mėnesių. Premjera kino teatre
susijusiose teritorijose turi įvykti ne anksčiau kaip paskutinę atitinkamą paraiškų pateikimo dieną ir ne
vėliau kaip 18 mėnesių po paskutinės paraiškų pateikimo dienos, kurią pirminė remiamų platintojų grupė
pateikė savo paraišką paramai gauti.

2008 10 1 C 249/17Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



4. Paramos skyrimo kriterijai

Parama bus suteikta platinti filmus, kurių gamybos biudžetas ne didesnis kaip 15 mln. EUR, platintojų
grupėms, kuriose yra ne mažiau kaip 5 platintojai, – jei filmų biudžetas yra mažesnis nei 3 mln. EUR, ir
platintojų grupėms, kuriose yra ne mažiau kaip 7 platintojai, – jei filmų biudžetas yra 3–15 mln. EUR.

Paramos skyrimo kriterijai yra šie: filmo kilmė ir žanras, remtinų platintojų skaičius ir pirmasis arba
antrasis režisieriaus darbas.

Ypatingas dėmesys bus skiriamas nedidelio gamybos pajėgumo ir (arba) ribotos kalbinės bei geografinės
erdvės valstybių potencialui vystyti.

5. Biudžetas

Pagal šį kvietimą teikti paraiškas galima skirti ne daugiau kaip 12 250 000 EUR su sąlyga, kad jie bus
panaudoti 2009 biudžetiniais metais.

Finansinė parama negali viršyti 50 proc. visų remtinų išlaidų.

Įstaiga pasilieka galimybę neskirti visų turimų lėšų.

6. Paskutinė paraiškų pateikimo data

Paskutinė paraiškų išsiuntimo diena yra 2008 m. gruodžio 1 d., 2009 m. balandžio 1 d. ir 2009 m.
liepos 1 d. Paraiškas reikia siųsti šiuo adresu:

Agence Exécutive «Éducation, Audiovisuel et Culture»
Programme MEDIA
Appel de propositions EACEA/22/08
Att. M. Constantin Daskalakis
BOUR 03/30
Avenue du Bourget 1
B-1040 Bruxelles

Priimami tik paraiškų, kurios buvo pateiktos tinkamai užpildžius reikiamą formą, originalai, kuriuose
buvo nurodyta data ir kurie buvo pasirašyti asmens, įgalioto prisiimti teisinius įsipareigojimus paraišką
pateikusios organizacijos vardu.

Faksu ar elektroniniu paštu atsiųstos paraiškos nepriimamos.

7. Išsami informacija

Išsamios gairės ir paraiškos formos pateiktos šiuo adresu: http://eacea.ec.europa.eu/media. Paraiškos
privalo būti parengtos išsamiame tekste nustatytomis sąlygomis ir pateiktos nustatyta forma, jose turi
būti visi priedai ir prašoma informacija.

2008 10 1C 249/18 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


